

Søren Fæster Holding ApS

Aspevej 3
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/08/2020

Søren Fæster
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Søren Fæster Holding ApS
Aspevej 3
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 39626756
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er tdkk +555. Resultatet anses for tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance

Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder optages til indre værdi.

Andre værdipapirer og kapitalandele optages til kostpris. I tilfælde af en lavere genindvindingsværdi nedskrives disse til denne lavere værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		555.842	23.851
Ordinært resultat før skat		555.842	23.851
Årets resultat		555.842	23.851
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		555.842	23.851
I alt		555.842	23.851

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		628.693	73.851
Andre værdipapirer og kapitalandele		750.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.378.693	73.851
Anlægsaktiver i alt		1.378.693	73.851
Aktiver i alt		1.378.693	73.851

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		578.693	23.851
Egenkapital i alt		628.693	73.851
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		750.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		750.000	0
Gældsforpligtelser i alt		750.000	0
Passiver i alt		1.378.693	73.851

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0